Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 07:37
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/grzejnik-olejowy-unt-a-2500-11-1600nbspw-2500nbspw-uniterm-p-3850.html
GRZEJNIK OLEJOWY UNT-A-2500-11
1600 W / 2500 W UniTerm
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy UNT-A-2500-11
Kod EAN 5902887073731
Opis produktu
Moc grzewcza: 1600 W / 2500 W - przełączana ; Liczba żeber: 11 ; Termostat; Zasilanie: 220 V ... 240 V AC ; Długość
przewodu: 1.3 m ; Wybrane cechy: Duża mobilność urządzenia dzięki dołączonym kółkom ;
Grzejnik olejowy marki UniTerm zapewniający utrzymanie stałej temperatury w pomieszczeniu, wyposażony w 2 stopnie
regulacji mocy grzewczej oraz termostat
Moc grzewcza: 1600 W / 2500 W - przełączana
Liczba żeber: 11
Termostat:
Zasilanie: 220 V ... 240 V AC
Długość przewodu: 1.3 m
Złącze zasilania: CEE-77
Wybrane cechy:  Ręczna regulacja temperatury
 Kontrolka wskazująca załączenie termostatu
 Duża mobilność urządzenia dzięki dołączonym kółkom
 Cicha praca
Obudowa: Metalowa
Kolor: Biały
Waga: 10.39 kg
Wymiary: 240  x 620  x 470 mm
Producent / Marka: UniTerm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold